
Ekonomikas ministrijas iesniegtajā redakcijā 
 

N2876_8p9_EM 

9.pielikums  
Ministru kabineta  

2008.gada 7.oktobra  
noteikumiem Nr.834 

 
Projekta iesniedzēja saistītā komersanta apliecinājums 

 
Es, apakšā parakstījies (-usies), 
projekta iesniedzēja ___________________________________________ 
 projekta iesniedzēja nosaukums 
saistītā komersanta ___________________________________________ 
 saistītā komersanta nosaukums 
atbildīgā amatpersona, ___________________________________________, 
 vārds, uzvārds 
 ___________________________________________, 
 amata nosaukums 
• apliecinu, ka projektā paredzētais  

□ jaunais produkts ir jauns arī projekta iesniedzēja saistītajam komersantam 
____________________________________; 

saistītā komersanta nosaukums 
vai 
□ jaunā tehnoloģija ir jauna arī projekta iesniedzēja saistītajam komersantam 

____________________________________; 
saistītā komersanta nosaukums 
 

• apliecinu, ka trīs pēdējo gadu laikā   

□ projekta iesniedzēja saistītais komersants ______________________________ 
saistītā komersanta nosaukums 

ir veicis sekojošos rūpnieciskos pētījumus vai eksperimentālās izstrādnes, kam ir 
nodrošināta grāmatvedības izsekojamība (sniegt pabeigto pētniecības un attīstības 
projektu aprakstu, norādot projekta nozari un izmaksu apjomu, ne vairāk par trim 
pabeigtajiem projektiem): 
1. 
2. 
3. 
vai 

□ projekta iesniedzēja saistītais komersants _______________________________ 
saistītā komersanta nosaukums 

nav veicis rūpnieciskos pētījumus vai eksperimentālās izstrādnes vai tiem nav 
nodrošināta grāmatvedības izsekojamība. 
 
Apliecinu, ka veikto rūpniecisko pētījumu un eksperimentālo izstrādņu veikšanu 
apliecinošie grāmatvedības dokumenti tiks uzrādīti pēc sadarbības iestādes 
pieprasījuma. 



 

N2876_8p9_EM 

2

Apliecinu, ka nepatiesas apliecinājumā sniegtās informācijas gadījumā administratīva 
un finansiāla rakstura sankcijas var tikt uzsāktas gan pret mani, gan arī pret sadarbības 
partneri. 

 
 
 
Ekonomikas ministra vietā – 
tieslietu ministrs G.Bērziņš 
 


